[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2023                                                                                                                                    № 900
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 14.07.2022 № 1334
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации пункта 4 статьи 8 и части 2 статьи 15 Федерального закона от 08.03.2022 № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава муниципального образования «город Слободской», утвержденного решением Слободской городской Думы от 28.06.2005 № 57/597, администрация города Слободского, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 14.07.2022 № 1334 «О реализации отдельных положений федерального закона от 08.03.2022 № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», изложив состав межведомственной комиссии при администрации города Слободского Кировской области по согласованию изменений существенных условий муниципального контракта (контракта), заключенного до 1 января 2023 года, в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и. о. начальника Финансового управления администрации города Слободского Дёмину О.А.
Глава города Слободского                           И.В. Желвакова
УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации города Слободского

от 02.05.2023  № 900
СОСТАВ

межведомственной комиссии при администрации города Слободского Кировской области по согласованию изменений существенных
условий муниципального контракта (контракта),
 заключенного до 1 января 2023 года

	ЩЕКУРИНА

Наталья Геннадьевна
	- заместитель главы администрации города Слободского, председатель комиссии

	ДЁМИНА

Олеся Александровна
	- и.о. начальника Финансового управления администрации города Слободского, заместитель председателя комиссии

	МАЛЫГИНА

Марина Сергеевна

	- консультант – юрист сектора доходов Финансового управления администрации города Слободского, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БУДИН
Михаил Викторович
	- депутат Слободской городской Думы

	ВАЙКУТИС

Павел Олегович
	- первый заместитель главы администрации города Слободского

	КАЙСИНА

Ирина Александровна
	- консультант по муниципальным закупкам отдела экономического развития, потребительских рынков и муниципальных закупок администрации города Слободского

	МИХАЙЛОВА

Ксения Борисовна
	- заведующий правовым отделом администрации города Слободского

	ШАБАЛИН

Иван Олегович
	- заместитель главы администрации города Слободского – управляющий делами